



## Bréf til og málefni bæjarstjórnar 1859-1862

---

Aðfnr. 5208, 1. hluti

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

---

[www.borgarskjalasafn.is](http://www.borgarskjalasafn.is)

Heimilt er að vitna í skjölin og skal þá geta uppruna þeirra.

Ljósmyndun þessara skjala var styrkt af Þjóðskjalasafni Íslands.

© Borgarskjalasafn Reykjavíkur

Þráttandi þessinn með brúfi, lagðan  
í gón, meðalinn í lag, sitadinn á þessum  
lind:

„Þetta Laurallísar þessinn í þoknanlegu  
lagu brúfi frá í gón, að gásum til þess  
fadur þann 29. f. m., utaf norðri lópa  
orð J. Petrussonar frá 25. vest á munda  
við sigandi orðvita lósiungu í full-  
trúnaðsfundinum þann 10. f. m., jafu-  
framt því að innþuda álit bojarfull-  
trúnaða, latið Gósi, að þó þin ekki átti  
nýja orðvita lósiungu lindra til annars um  
þess, þess þegar er það, umlid þin samt að  
þetta lórandinn fundinn í þess, að fund-  
urinn þann 10. f. m. Jafnari orðvita lósiungu  
aður af þessum þessum orðvita lósiungu  
þess af þessum orðvita lósiungu, og þessum  
adun lósiungu orðvita og þessum orðvita lósiungu  
þessum þessum, þann þetta gæti framfarid á  
þessum orðvita lósiungu orðvita lósiungu, og þessum  
þessum þessum, með tilliti til þessum orðvita lósiungu  
ar mæri fluta bojarfulltrúnaða, að ef



því umrædda löfning á lítið ógilt, góð  
siðing gjörðin fulltrúanarfudarinnar frá  
á dögum sínum dagi að lítið ógiltan,  
galið þess, að þessandi ekki þessin þessin  
næminn mótneolun ú þess tilliti og góð  
þess alýktanin þessarinnar, þess þessarinnar  
þessarinnar að lítið ógiltan.

Þess og þess að þess alýktanin þess  
næminninnar, þess þessarinnar þess  
þess, er þess þessin þessin, og þess þessin  
máljatta, að þessin þessin, þess þessin er,  
ekki þessin gjörð löfninguna ógiltan, ef  
þess ekki þessin mott mótneolun, þessin  
þessin, að þessin og þess löfning á oddvita  
og þess oddvita þessin að þessin þessin,  
þessin þessin alýktanin þessin þessin  
þessin þessin 10 þessin. Að lítið ógiltan,  
þessin þessin ekki þessin mott mótneolun  
mottneolun.

Þessin þessin og þessin þessin þessin



Jarlaga að Hilkyuna ferra  
Banculliræði til birtingar  
syrin Bojarfúlltrúanna.  
Eftir lot og átti þá til að Hilkyuna  
fúlltrúannaferðinni.  
Christofur Bojarfogutaus í Reykjavík, 12. Febr. 1859.  
V. Tinnar

"  
Lil  
Bojarfúlltrúanna í Reykjavík og  
© Borgarskjalasafn Reykjavíkur







Þráttari E. Jónsson, sem með útb-  
sífunum bygginganna fundarinnar 28  
apríl 1857 og 17 maí 1858 þessum  
þungi útmeldu klagandi lövskóla  
kloturinn þá þessum, á móti afgjaldri til  
bejarfjörðs, samtals 3 m. 68 s., þessum í  
sins fylgjandi brifi þá þessum þessum  
þessum á, að losast við afgjald þetta,  
af þessum ástörum af sínum útmeldu lövskóla  
þessum klagandi lövskóla þessum

een.

Umskið og er lövskóla þessum af þessum  
þessum gjörðir bygginganna fundarinnar  
þessum þessum fylgjandi útmeldu þessum, þessum  
í þessum fylgjandi af þessum þessum  
á móti þessum afgjald þessum, með brifi  
þessum 1. maí 1857 og 28. júní 1858, lövskóla  
er minn að brifi þessum á lövskóla þessum  
þessum þessum mál þessum þessum og þessum







*Handp.*

*1849.*







Í sambandi við annað bréf frá míni  
í dag, áfróandi fölu á Skálholti og  
Stóðlakvölunum, skal ég geta þess, að þar er  
úppáflunga bojar fulltrúanna í brífi 22. nóvember  
frá. um að rannig Skellvatninn yrði sett á  
sama stætt og fjungvinnu sinn, nígi þom lít  
mín, fyrir núu ætíð að ryfjaleið þinn 16<sup>da</sup>  
f. m. þarfar Stýðamblið um að fá lagga  
Stýðnarinnar til föluinnar á Skálholti  
og Stóðlakvölunum, og það budi árið á  
áritkunnalegt að þarfar föluinnar þar og á  
ættir um þetta sinn, og að ég á þinni löginu  
nær fyrir mitt leyti að álita ofvægt,  
því lögin aftíni þessu þessu föluinnar  
nær, þess föluinnar lítil, að þinni nær  
að minnstakostnaði fyrir mitt ári budi úppá  
til löginu þessu, til þess að fá ryfjaleið notkna  
þessu þessu, þar þar minni geta lögin, áður



inn það gæði þelt, þess og ætíðt þessir  
í tilfarir og ofannfærðu þessir fullbrunnar, en  
þat nu bríðt eliba, mæfvarinnar inn,  
þvort ekki beru að bjóða upp túmú þit  
laigú frá nafni norðlögum inn þar  
míð mænúlögum þessum.

Christofur Þójarfugálaus, Reykjavík, 14 Apríl 1859.  
v. Einn.

Þú  
Þójarfullbrunnar, Reykjavík



1848

1849

1850

1851

1852

1853







Þýflandið Jafna Jinnu 8<sup>da</sup> þ. m. þrífur mäs  
á þessa láti:

"Eftirloministriat far úndar 26<sup>da</sup> Febr. Jafna til þess að  
mig þaaldras:"

"Eftirloministriat Jafna þýflandið hefur ákveðið  
þessum af 18. Nóvbr. þ. á. þessil indkannat Au-  
draganu, far Lyfjagardu í Reykjavíki, Carcellinum  
Þinsu, yaf þessil af Langvarngu þýflandið  
ginnu Auðunni, auðlað am Willaðu (lit) far  
Reykjavíki Cammuu til, nóstamunnur Lasaan  
nóð offentlig Auction, yaf þýflandið, næmnu  
Aysubation, at laði þu yaf Lyfu í þessil þess  
beliggandu Gvornarlanu Stóllakotstun og  
Stóllakotstun bærþess í Jafnanu þessil, þess  
after nóstamunnur Auðunni máttu þess af  
þessil þessil, til þu þessil, innu þu  
Lyfu þessil þessil næmnu Auðunni, þess an-  
þessil, í Auðunni after Capitalatun þessil,  
og þessil at þessil þessil til þessil, næmnu  
í Auðunni þu þessil þessil næmnu Auðunni  
af Jafnanu máttu þessil til Lyfjagardu far  
Lyfu, þess at affaar þu þessil þessil Auðunni  
innu at þessil Auðunni í Auðunni, til þessil  
þessil þessil þessil Auðunni þessil far þessil  
þessil þessil Auðunni næmnu þessil, at þessil  
Auctionu conditionu þessil þessil Lyfu  
þessil þessil næmnu þessil af þu affaar þessil  
þessil næmnu þessil þessil þessil næmnu Lyfu  
þessil þessil, þess þessil þessil af þessil þessil þessil  
þessil þessil þessil þessil þessil.







(á) síðis um málafor þetta, heit þessum þessum, þessum  
þessum þessum, þessum málafor þessum niðri þessum  
þessum þessum.

Þessum þessum þessum í Reykjavík, 14 Apríl 1859.

Þessum

Þessum  
Þessum þessum þessum í Reykjavík







Sagdufrent þú ad fundu fulltrúnum  
 : Gæðlygjandi og títt af brúsi Níptemb-  
 mannsins yfir Islandi, dagsettu 11. d. m. ma-  
 gylgjali, áforandi innlöku Reykjavíkur  
 Lejar i Linnabólafélag síma lövku Guý-  
 rada in dinnu málaförum in þess nítid-  
 um, luffi og min ad brúda álitu fulltrú-  
 annat um, þar at bli þosi ástoda hel ad fara  
 þu á leit við þessa Linnabólafélag þar,  
 þu árið 1857 þar þofnað i Danmörku,  
 ríðnum þess byggingar þess Guýþadanna  
 þar, þar at félag þetta mándi þessa ástóru  
 þess þar i þessum. og þessi í þessum villat in þessum Gæðlygjandi  
 þess þessum þessum ad líta dýggjafinga, um félag þetta.  
 Þríflofu Lejarfögubans i Reykjavík, 14 Apríl 1859  
 V. Linnu

Til  
 Lejarfulltrúanna i Reykjavík













Helmingur  
af bréfi Níðlaugmanns yfir Ísland  
frá 11<sup>de</sup> Apríl 1859 til Lojarskjórnanna  
í Reykjavík.

Þinn undalok málafríd um laggingu  
Reykjavíkur tængslan í bunnabólafjóða  
þinna dóttur tængslan þess þess,  
mín Lojarskjórnin þóluandryg gáta  
þú af myndgíamli þess af bréfi  
þú dildan í þess málafríðnaunna  
til þinnan í þess málafríðnaunna, dag-  
setta 19. Nov. f. a.

Rita eftirskotta  
E. E. E.















afskrift

## Afskrift

af Justisministeriets 1<sup>te</sup> Departements Krigs-  
sekreterarens 1<sup>te</sup> Departement, d. 19. Nov 1858.

1<sup>te</sup> fra Departementet for man vedtaget ved-  
taget Afskrift af en fra Skiftamtmanden over  
Island til Justisministeriet indsendt Krigs-  
af 7<sup>de</sup> Nov. f. A., angaaende Indlæggene af  
Reykjavik under Grundforsikringen af Konge-  
riets Tjófþodur, som er fulgt, at af Reykja-  
vik Kommunalbestyrelsen i den Almindelige  
forfattede motiveret Forslag, 2. Udskrift til Lu-  
stmannen om beordret Lys Indlæggene under  
den danske Tjófþodur Grundforsikring, 3. Udskrift  
af den i Aaret 1844 udlagte Opmaalings og  
Evaluationsforsikring, 4. samt Fortid af Dan-  
kens Gunlögsen ligende Fort.

Opmaalingsoplysningerne, hvis Ledelse er  
indsendt over sagen, for i den Almindelige  
gik, at det baade med Hensyn til Udskriftet i











Landspítungun for Gjöfðarum i det  
nyautlige Danmark. 7

Sevnuu i sarrufar voruðu Lilag folgr  
suvnuu farlagi tilbaga i i Sagu fra  
Dyarkunntak til Dylgning um tiligun  
foru starfandlingu harlagi A. 10. 7

Leuning

C. Hög Guldberg  
Kansallig. 7

Fu fidem copie, copie,  
v. 10. 7



Þessi skjal er gefin sínu 14<sup>de</sup> p. m. skrifar  
mín á þessum líni:

"Bancromb Place: 18 Juli 1848 og 2<sup>de</sup> Mart  
1853 bar til endurgjalds Alþingis kostnaðin  
sín í á. ad þessa 4500<sup>de</sup> þar af 3/4 falla  
á sykingjöld jaðna með 2<sup>de</sup> af þessum tölum  
salsáttu, þess mælt bar syktis reglunum í  
bessi Lögsögðans af 18<sup>de</sup> Juli 1848. "

Þess skjal er gefnaðarþjóðu Þessum  
bar ís Reykjavíkur bójar þjóðu í á. ad grinda  
40<sup>de</sup>, og miltu þess þessum þessum  
þessum þessum ad þessum Amlium þessum  
þessum þessum á þessum þessum."

Þessum þessum þessum ad þessum þessum  
þessum þessum þessum."

Þessi skjal er gefnaðarþjóðu í Reykjavík, 14 Október 1849.

Þessi  
Þessum þessum í Reykjavík















Þrá Nýslambinnu saf. og brevi manna,  
þeir komu Nýslambinnu sungu í fjórum  
mánuði, meðal þess aðalbrúf, dagsetti 22  
Drott. f. á. Guarnad þessurinn til Helgafells,  
Þrá O. H. Thorberg - samkvæmt löngunum  
þánda 24 febr 1833 og brúfi Línkjústjórnar  
ráðsins 13 febr f. á. - og þessurinn jördina Haldar  
þrá til Reykjavíkur hójar til rignar, með  
Drottla 30 gísta árogsaltu, og er aðalbrúf  
þetta samir samkvæmt nýjlasti, og er að  
tilstulinn Nýslambinnu, með máti nokk-  
unnar af Löngunum þessurinn, safli samir.

Með því að tilkynna þessurinn þessurinn full-  
brúnnu þessurinn, skal og gefa þessurinn, að og saf  
áttu þessurinn að þessurinn aðalbrúfi  
þessurinn þessurinn, og þessurinn þessurinn  
þessurinn átt þessurinn þessurinn 31<sup>de</sup> þessurinn, og þessurinn  
þessurinn þessurinn af aðalbrúfinu með  
þessurinn þessurinn til grynna í Hjalafafni



Lojarfulltrúanna, þannlátið þess og álitid  
villast að láta þinglýsa affatbráfinn á milli  
í Snofellonevöyflu, í þinglá þeirri, og Kolga-  
fello þrostakall liggur undir, og þess og mynd  
Rafnþinginn í Byggingu þessa manna  
þar þýst mannið í Litni, <sup>notandi</sup> þýst  
þess af affatbráfinn, með bráði inn að þess  
nardi þinglýst á mannaþingi í mar.

Þess gjafi þess þess, að Lojarþinginn  
elli mi að til þess laiguláðans á þess  
inni sigandi þess þess, þess undir þess, og  
að þess elli ut nýtt byggingarþess þess  
aða á þess þess, þess þess þess, og þess  
og þess þess þess, að þess þess  
þess á þess þess, þess þess þess  
þess að þess að í þess þess, þess  
þess þess þess, að þess þess  
þess, þess þess þess þess að þess  
þess á þess þess, og á þess þess, að  
þess að þess þess þess þess þess.



hendi, og skal og minnig bríðast á líto fall-  
skúanna, <sup>hérinn</sup> senn og einn, þarft að vera bryti  
nóttin þar á milli þú að fjárlíka í tilafni  
af brytingu þinnar, þú erstu er mán  
upföðuð affalobráfi.

Þessi þessu Þegar þú áttu í Reykjavík, 14 Apríl 1859.

Þessi

Þessi  
Þegar þú áttu í Reykjavík.







Afskrift

N<sup>o</sup> 60

Og undirskrifadur Sira Ólafur  
Þorberg, Sóknarprestur til Helgafells  
prestakalls innan Snafellness  
profastóðemis,

Gjörð hefur með kunningt: að farrið þu er fyrir-  
melt í allra fyrstu kunningt þu frá 24<sup>da</sup>  
Febrúar 1835, að jarðin Hlíðarhúsi með tilfyranti  
gjálzigu Ananáslium innan Reykjavíkur bejar  
innleiðis, áður tilfyranti Helgafells Prestakalli,  
Húsi frá líðu Prestakalli affandab Dæmsþarinn  
Reykjavík, og farrið Þorlög - og Þorlög - Þjórnar-  
ráðis þess: brifi til Nýbýggjafinnar á  
Íslandi 13 Febr. þ. á., tillynt mér með brifi frá  
Nýbýggjafinnar, dagfelli 1<sup>ra</sup> Mai þ. á., undirskrifad,  
að mér beri að gefa út löglagt eignat affalt brif  
þess líðu jarð, þá þu og affandi og farrið  
frá Helgafells Prestakalli og frá mér og rýtur  
komandi farrið í Hlíðinni ofannafuda jarð  
Hlíðarhúsi, 10<sup>er</sup> að rýtur, ásamt gjálzigum  
Ananáslium, með Hlíðinni, jarðarfurum, allri  
tilfyranti lóð og fjöru, löngfúsamabollum, Þor-  
göngum, Hlíðinni og öllum öðrum ríllindum  
á flunnindum til lauds rta gjáfar, og jarðinni  
þess rta bardað fylgja, þá að undantekningu rta-  
ralli þess laudi jarðarinnar, að þú lýsti fann  
ríllilaga þess Helgafells Dalli, til Reykjavíkur  
Dæmsþadar, til orarandi fullkomnu rignar og  
þess frá úmráða í öllu hllili, á móti þess að Reykja-  
víkur þess garidit til farriðs í Helgafells Dalli



árlaga, ríkluaf frá farrögum f. á; sambæmt ofun-  
urðurum Þórungráslundi frá 24 Febr. 1835, Oskellur  
og 30 síla í enarandi ározzjald, í það hágrunda, þru  
gundit á lundar öllum öðrum gjöldum úr Lejar-  
þóði, og ar frá sama tíma þru níðarandi  
leizúlíði jarðarinnar láns úr rylingjald vphur  
járdina til Helgafells þrost, og Ógmaí þannig  
Reykjavíkur háustadúr í allum málum rýla, þru  
og fagnýla, ríno og þann best vill og gítur, þru  
þaldur nara þyldi mið þru að láta byggja á  
járdinni, útþyðlja þana, lagja túrin í rýli,  
rýla jarðarfúsin ríla mið þru rýli öðru móti, þru  
nara þyldi, sambæmt ofauururum Þórungrá-  
slundi 24 Febrúar 1835, ofauururur jarð Helðarhús  
mið gjöldum og hlífagnandi, þannig að Helgafells  
þrostalall á þaldar í frá til jarðarinnar ríðar  
til lall ríla ríli þru þru í nokkurn mál.

Óffatubrífi þru til þrostu rí ríla mið  
og ímpíglí og úndirþru þru ríla ríla ríla.  
Naddur í Stykkishólmi 22 desember 1858.

O. H. Thorsberg  
(L. S.)

Stundarvottan  
G. Pálsson Ólafsson

Þru í Lejarþingí í Reykjavíku þru  
dagum þru 31. Mars 1859, og ríla  
í ofatubrífi og ríla lall Lejarinnar til L.











Þessi dag sáfi veilt þyðum möm-  
um lífi til söndförmannsku þi í boðum,  
vefniliga:

Ludvig Alexiúrsoni  
Guðmundi Gíslarsoni í Ananartum og  
Einari Þórðsoni í Marteinshöf  
það lot og ekki spálida þeim ad tillyana  
bojarfulltrúanna.

Christofur Bojarfogalauri í Reykjavík, 12. maí 1856.

V. Finna

Þi  
Bojarfulltrúanna í Reykjavík







Þá tilhafur af brúsi Lejarsfulltrúanna  
frá 5<sup>ta</sup> s. m., lot og úrri fjáldur af þýðver  
fulltrúannafrúinni frá að fjórum úm lot Feb:  
mán: frá. Jafar á umlomi Lejarsins nærir  
byggð fúð frá, úr mún ávar limlar, ávar  
nirbot nærir byggð nit aldri frá, þer frá  
þagis:

1. Guðs þorgins Guðmúndarsonar í Arnarhólsbótti,  
á löngu 11 ár: 5 þúml., á breidd 3 alnis.

X 2. Nirbot nit þarabrosufúsi, og er nirbot frá  
á breidd 13 ár: 2 þúml., á löngu 4 ár:

X 3. Jóhannis snilldani þórrúv þafis flútt  
þús, þam þótt þafis þunnar fúð þaus,  
ágg að fúðinu, og er fúðin allit mún  
þafari nirbot nú á löngu 20 ár: 6 þúml.,  
á breidd 10 ár:

4. Þóðindani Egill þórrúv þafis byggð  
þús á löngu 11 ár: 10 þúml., á breidd 3<sup>1</sup>/<sub>2</sub> ár.

5. Snilldani Einar þórrúv þafis byggð



Þú ert að miðbot við fús sitt, er rígi mún  
sáfa narið fullgjört í Þébr: máni: í fýra,  
og er fúsir allt með þúu nu að língr  
21<sup>2</sup> af, á bridd 10 af.

C. Nikkari Einar Jóhannsson, sáfir byggt  
miðbot við fjall sinn, og er miðbotin á  
língr 3 af, á bridd 11<sup>2</sup> af.

Þú skal að rútingu gátit, að með  
Lýggjungsáfundargjört 6 Júlí 1857 sáfir  
Ólafur Einar G. Döega fíngrit lúffu til að  
byggja miðbot, 6 af: á língr og 7 af: á bridd  
við grynplúgu sitt, er sáfir fús þetta  
mún sáfa narið fullbyggt sáfir 1857,  
gjörvi og sáfir fýri, að til þessur mið-  
botur sáfi narið fast lillit við niðun-  
járnanna fýri umlúvit á.

Þessu þessu Þójarfúgítanu í Reykjavíki, 15. Apríl 1859

Þú  
Þójarfullbrúanna í Reykjavíki.



un

ra,  
l

gyl  
e

ad

lin

ad

id

llas

ra,  
1881

mit

un

1881















# Útskrift

úr byggingamefndarboði Reykjavíkur býjar

Ár 1858, sínu 11<sup>de</sup> maí átti byggingamefndin fund með þér og nær fát fjárlaðis:

1. að útmæla Cínari juddara, Þórunnri viðboti og Lalgardspóla fang á Stóðlakvölum, þm. Lejarþjórnin þessir lög, móti þér, að fann þangi á ári þessum þar þess, rylis þórunnri tilvöld og þessara Jakob Sveinsson þess sínu 21<sup>de</sup> þm þess útmelt. Þannig er þess þess þess þess þess E. Þórunnri útmelt þess milli Lalgardspóla, þm þess þess þess og Stóðlakvöld, á línunni frá norðri til þess 22<sup>de</sup> alnis, á breidd frá austri til vestri, að þessum norðri 19<sup>de</sup> alnis, að norðaustri 13<sup>de</sup> alnis. Þess er þess átt 512<sup>de</sup> alnis, og þess þess E. Þórunnri að grunda þess þess rylis útmelt þess tilvöld, á ári þessum, þess 28<sup>de</sup>. Þess útmelt með þess þess, að þess þess áttast þess þess þess þessum rylis, og gætu þess þess þess þess að leggja á þess þess þess.

Guðni Þórunnri  
U. Þórunnri, Þ. Þórunnri, Þ. Þórunnri E. Þórunnri

Þess útmelt þess þess  
Þ. Þórunnri



























p. m. hef númlega orýðt Örgæmist  
Gudstólur frá afsamfundu ályktu föll  
tónanna á fundi þeim 23 þ. m. þ. m.  
hef á líti vottuð at þetta at telgum  
honnu hana þessu, þatil sua þessu  
Jullmánu er iunlunni  
Skrifað þessu þessu í Reykjavík, 26 maí  
1819  
vottuð

Til

Þessu þessu



uisti

fæll

211

kyrma

bofa-

h. ma.







Herra Cancellarís þessir í bréfi frá ígar þess  
 mín frá, að rita að Organisti Gudjohansen þessir til að  
 fundur að herra Organisti þessir, allri Steini Steensen, sem  
 þessi þessir sig þessir til að nema þá ífróðly, og rita þessir  
 fulltrúarnir þessir vera grugurinn úr þessir um það,  
 að þessir þessir afli minni þessir þessir þessir þessir þessir  
 næsta nok, um nafn þessir þessir, nokkur minni af þessir  
 munda, þessi þessir þessir á fundi í þessir af  
 rita, að munda þessir afli þessir 100<sup>00</sup> á þessir þessir, þessir  
 fulltrúarnir þessir þessir úppá og amli þessir þessir í  
 bréfi af 30 f. m. að þessir þessir þessir ofan grugurinn þessir  
 úr þessir þessir, solum þessir, að munda þessir þessir þessir  
 þessir munda þessir þessir þessir þessir þessir þessir,  
 þessir þessir þessir að rita þessir þessir þessir þessir  
 í þessir þessir um að Organisti þessir þessir af, til að  
 þessir þessir þessir þessir þessir í þessir þessir, þessir  
 að þessir þessir þessir þessir þessir þessir þessir  
 munda þessir, þessir, að þessir þessir þessir þessir þessir  
 id til rita, af Gudjohansen afli þessir og þessir, að þessir  
 rita þessir þessir þessir þessir þessir þessir þessir  
 þessir þessir þessir þessir þessir þessir þessir.

Herra Cancellarís þessir afli þessir þessir þessir þessir  
 þessir þessir þessir í þessir, þessir þessir, að Gudjohansen  
 þessir þessir þessir afli þessir þessir þessir þessir þessir  
 þessir þessir, þessir þessir þessir þessir þessir þessir, að þessir  
 þessir þessir þessir þessir þessir þessir þessir þessir  
 þessir þessir, að munda þessir afli þessir þessir þessir  
 þessir um að rita, þessir þessir þessir þessir þessir þessir  
 þessir þessir þessir þessir þessir þessir þessir þessir  
 þessir þessir þessir þessir þessir þessir þessir þessir







ad állum hlutum um sinnig myndir alþing og lótsins  
af þess myndir réttindaginn, svo að lítið sé að útlaga  
ufan Örgauista myndi í öllu falli gáuga fláa  
á. Þá er þú allri þessandi, að Örgauista nokk  
úr tíma síð til Reykjavíkur dómkerlinn flyttar,  
und minna löguandi aða þessa máli um þú þess  
áur myndlegar nær uppástungir af fulltrúnum,  
og að þetta sé þá ráðstafa má tölja mig í síð  
áur, þar þú þá má á líta rétt, að þess myndir  
andi Örgauista atlar þú þess burt, að a  
breyta þess sínu á ein þessan gáth, svo flytt þess  
þessu gáth löguandi, þess þú að þessu allri gáth  
þess þess þess þess sínu í Reykjavík. Þá og  
þess þess allri máli rétt þess fulltrúanna vilji  
þess þess þess þess ráðstafa, að þess þess gáth  
og áur þess þess, und og þá að þess þess  
Cancellin á að líta allgáth þess fulltrúanna  
að þess þess þess, þess og allri gáth þess að  
þess að málinu réttlega þess myndir vilji  
þess uppá þess þess máli rétt þess þess  
þess, að þess þess málinu í þess þess, þess and  
réttlega gáth þess dómkerlinna Örgauista  
þess þess.

Ólafur Örgauistur 25. Maí 1859

Örgauistur

Örgauistur  
Boasfjalau í Reykjavík







































Helirvit

1859.

af brífi Nýsbandsins frá 10<sup>da</sup> maí s. á til Lejar-  
fagilans í Reykjavíki.

Með brífi af 2<sup>da</sup> s. m. þess sama Conventis  
sendt mér 1. útskipt af gjörð byggingarfundar-  
innar af 20<sup>da</sup> s. m. sambært þessu það sýnir  
Sveinrými nr á útnorðanverðum Austurvelli út-  
míðar byggingarfundur 3<sup>da</sup> af lengd, 20 á breidd, rúðir  
1/3 af þessu lengd. Þessu sýnir gjörð byggingarfundar-  
innar af 30 Juní 1853 og Nýsbandsbrífi 6 Aug. s. á  
þessu sýnir áberin til nýrrar götu á Austurvelli  
míðsfram Þóllarstödi. 2. Líst frá Sullrúa-  
unfundinni, þar sýnir sáda frá á útnorðanverðum  
samþykkt og 3. mótunla sýnir sáda í gjörð  
núr byggingarfundur gjörð frá, að þar rúðir byggingar-  
fundur.

Gafaral frá Austur stöð gili sáda minna  
tillit til mótunla sýnir sáda á Austurvelli, þar  
þessu sýnir stöð á sýnir til gila sáda nokkurn  
lagamíðsald, sýnir sáda frá, að þessu sýnir, sýnir  
núr, að samþykkt og gjörðinn, mótunla frá sýnir  
í sýnir sáda batur sýnir sýnir sáda sýnir,  
á sýnir sáda sýnir sýnir á Austurvelli á  
vallinnu.

Þútt sýnir sáda sýnir.

V. Einar







Ókeypis

af brífi Nýðlantsþings frá 3. júní 1859 til Lejar-  
fáttans í Reykjavík.

„Láttu Þau allir á þessu með löluandlaga brífi  
af 1<sup>ra</sup> j. m. þess til aðgjörða minna útskrift af  
gjörð Lyggjangaupfudarinnar af f. d., samkvæmt  
þanni Jacob Snikkara Sveinrým um útnisaf byg-  
gingarþódi á Úrðuroelli, 35<sup>ar</sup> frá austri til vesturs,  
og 20<sup>ar</sup> frá norðri til suðurs ástaf í língjö þinni,  
þau um Nýðlantsúrþárdi Ó aug. 1853 um stund  
til byggingar þinni súfaróð þar, ásamt á fylgj-  
þjóðum í þunni.“

Ég þessu tilafni þal og ekki láta þá láta að  
lillynna þess til birðingam þess fluláðingadóm,  
að sínu og og ekki gít þess minna lagaþódi þess  
Lyggjangaupfudina til að urta um útnisaf þá, þau  
þannig og þess, sínu þessum ástaf að þessu lagli  
stó þessu minna ástaf til að urta gjörðinni  
um samþykki þess, þau þessu þessu urdi ástaf.

Þessu þessu þessu  
V. Tinn







Kommu-Regnskab fra 1<sup>o</sup> April til 30<sup>o</sup> Juni Aar 1859

1859	Indtægt	Rdlr	ø 1859.	Udgifter	Rdlr	ø
	Restancer fra forr. Quartel	69	28	Saldo mig tilgode 31 <sup>o</sup> Mars	117	43
	Paaligtede Bidrag dette Aar	1647	73	Vogteren	55	.
	Finde	80	24	Hjordemødrene	4	"
	Forskyldt af Kunder Jacob Sverre			Fattigvæsenet	25	.
	Afgift af den Karløffelfonn - }	4	.	Arbejdspenge ved Gader, Veie etc	8	
	Saldo mig tilgode	78	46	Uvisse Udgifter	4	72
				Restancer fra forr. Aar	66	76
				Restancen dette Aar til dato 1859	76	16 5 56
	<u>Summa</u>	<u>1879</u>	<u>75</u>	<u>Summa</u>	<u>1879</u>	<u>75</u>

Revisij den 30<sup>o</sup> Juni 1859

C. O. Robb

pt  
Kommu







Umskrift fylgjandi 2 binafnef, frá Suorra  
Spardagyni, dagað 6<sup>ta</sup> jún. og frá suðlara  
Jóh. Jonssoni, dagað 27 jún., bati inn-  
ræddis eftir að málþinginu hafði legið  
meðan lagabodnið var til rýnis, í hversjum  
þess kvarta yfir bejarsjaldum vissum þá  
væri það rétt miðar, leyfi og meir að heid-  
ast þórnaleys álitu fulltrúauna og þar-  
með stjórnu eundum.

Stjórtofu bejarsfreta í Reykjavík, 27 jún 1854.  
v. Finna

Til

Bejarsfulltrúauna







Utskrift af bréfi Sverrismálaráðgjafarans  
frá 13<sup>de</sup> Juní, áþverandi fróðu fólki, er í fyrsta  
eris milli Oddvins Lejarfulltrúanna og Sull-  
trúanna útaf Sverrismálinu um Lángin á Laugar-  
neshvísi þeim, þarft þátt mín er tilkynnt  
frá Ríkisstjórnarmanninum frá 30 Juní, lotu  
í þessu gálida frumde á þessu Sulltrúanumfrumdeinni,  
Kristján Lejarfulltrúanna í Reykjavík, 30 August 1859.  
Váttu

Lið  
Lejarfulltrúanna í Reykjavík























Samdrögtur þess fylgjandi bréfi, dagsettu 18 þ. m. frá  
Court E. Thomsen og verulegar fulltrúa O. P. Máttes  
lyfi og mis að beiðast þoknanlegi álitu þegar  
fulltrúanna um rómuleisri með fylgjandi um  
hvorkun til döms mála ráðherra yfi þvi, að Skipt-  
amtid hafi við N. Jörgerren lyfi brif til að vera gest-  
gjafi þess í bonum, þráð fyrri það, að gestgjafar þad-  
urinn Scandinavia, að álitu þess ann clama, hafi  
eiðar við til vátunga.

Þess vasi fulltrúanna vanti og mis réjalin  
endurrend.

Skrifstofu þegarfogeta: Reyjavía, 30 Júní 1860.  
V. Thomsen

Sið  
Þegarfulltrúanna



*mu*  
*fy*











Jafnframt þú ad beidast álitu fulltriananfudarmat um  
Þis með fylgjandi brif fra lefrala Raudrup, dagseth 27. þom,  
hvarí hann dractar yfis þú, ad honum fyrir nemu  
þú, kem hann lagt fram með þú's gafti sínum við  
Kirkjubrunna, hafi einungis ús bejastjóðnum verid á-  
vísadit 8. H. en ekki, eitt og honum var lofad af bejast-  
stjóðinni, Word., skal eg geta þess, ad eg álit, ad þú  
kem um stikan ranning er ad gjöra, eitt og þis á þis  
stáð, getur sjálfraþ verid spurs mál um, ad neita  
ad borga þú lofudu upphéd yfis háfud, ef verid alitit,  
áforvoraunlega gjört, en þar á máti ekki um ad setja  
nedur borgumina, þar ad bejastjóðin klyftur í rlika  
litfelli ad stóðast sem hver einstakur maður, er þessi  
gjört ranning við annan, og þú sem þis munar  
litlu og hvid er ad ávira meiri hlutannum, er  
eg þannig á þú, ad bert voru litfelli ad borga  
úh þú Word., kem á vanta.

Þarifröfu bejastjógetu í Reyjavara, 30 þuni 1850

v. Eune

Sil

Bejastfulltrianama © Borgarskjalasafn Reykjavíkur























Samdrömt bréfi þítt frá Skiptaurlinu, Ingridi  
11 þm. , sem hér með fylgir skal eg beiðast álitis  
fultónanefndarinnar um rómuleitís með-  
fylgjandi beiðni frá Guðni Þorgj. mundasæðhus,  
um að hún fái legfi til, að þafa veitingar.  
Lúsi hís i bómum.

Skrifstofu þegarfégeta: Reykjavíkur, 30 Júní 1860

V. Þ. Þ.

Til

Þegarfégeta.















Til min þess komið beiðni frá mömmum þeim, sem hær  
regis, um útvörun á lóð í landi því, sem kaupstaðurinn  
á, nefnilega:

1. frá þringjara Simoni Sveinssyni, í hær fylgjandi  
bréfi, dagsettu 21. f. m., um svæði ruðar í Natursmýri,  
6-7 háð ma að festingarmáli, fyrir lambarstækk og  
littlar kvíar.

2. frá Þorláki Petursyni í bréfi 24. f. m., sem hær með  
fylgis um viðbót úð lóð hær hjá Lilluholti.

3. frá Petri Skúlasyni í bréfum þeim, sem hær fylgja frá  
29. og 31. f. m., um svæði til vortunar í Arnarhóls  
holti nálægt bonum Klatti.

Áður en eg þæki málefni þess fyrir í bygginga-  
nefndinni, leyfi eg mér hær með að leyfa álit  
fulltrúa nefndarinnar um það, með hvaða skjónum  
útvörun þessar allu að eiga ræt stað, og örðu eg,  
að fá djólin aptur með svæði nefndarinnar.

Skrifstofu þingslögeða í Reykjavík, 9. júní 1860.

Sten

Til

Þingsfulltrúa Reykjavíkur kaupstaðar.











